○○年○○月○○日

お客様各位
株式会社○○○○○

代表取締役社長○○○○○
リニューアルオープンセールのご案内
拝啓
　ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当店を御利用いただき誠に有り難く心より御礼申し上げます。

さて、先月より着工しておりました当店のリニューアルに伴う改装工事が無事に終了し、○○月○○日（○）午前○○時よりリニューアルオープンいたしますのでご案内申し上げます。

これに伴い、○○月○○日（○）から○○月○○日（○）の期間、お買い得商品を多数用意してリニューアルオープンセールを開催いたします。

皆様お誘い合わせの上、ご来店くださいますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
敬具

記

セール期間：
○○月○○日（○）～○○月○○日（○）

午前○○時から午後○○時まで

場所：

東京都○○○区○○○１－２－３
（別添の地図をご参照ください）
恐れ入りますが、本状をご持参の上、会場受付にお持ち下さいませ。粗品を差し上げます。
以上